1

党委组织人事部公告

（2019 年第 5 号）

根据《中共中央关于印发〈党政领导干部选拔任用工作条例〉

的通知》（中发〔2019〕8 号）精神，现将拟任领导职务人选公示

如下：

张永春，男，汉族，1971 年 12月生，1995 年 7 月参加工作，

1994 年 6 月加入中国共产党，大学学历，硕士学位，教授，现任

应用技术学院科研处处长，拟任应用技术学院副院长。

本公告发布后，全校教职工对拟任人选如有不同意见，请在 7

月 25 日前以电话、信函、来访等方式向党委组织人事部反映。反

映问题要实事求是，电话和信函应署真实姓名。

联系电话：84763122   15542375696

党委组织人事部

2019 年 7月 18日